
 

1/5 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Masarykův onkologický ústav 
se sídlem Žlutý kopec 7, 656 53 Brno 
zastoupený prof. MUDr. Markem Svobodou, Ph.D., ředitelem 
IČO: 00209805, DIČ: CZ00209805 
bankovní spojení: Česká národní banka, č. ú.: 87535621/0710  
(dále jen „kupující“) 

a 

Thein Systems a.s. 
se sídlem Otakara Ševčíka 840/10 , 636 00  Brno 
zastoupená Viktorem Žákem, předsedou představenstva 
IČO: 27675645, DIČ: CZ27675645 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č. ú.: 1387284101/2700 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4576 
(dále jen „prodávající“) 

na základě vítězství prodávajícího v zadávacím řízení k veřejné zakázce „Náplně do tiskáren [2023] (2. vyhlášení)“ 
(evidenční číslo veřejné zakázky: VZ0159117) zadávané kupujícím uzavírají v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto kupní smlouvu (dále jen 
„smlouva“). 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Smlouvou se prodávající zavazuje dodávat kupujícímu (nový, originální, nerepasovaný) spotřební materiál 
specifikovaný v příloze č. 1 smlouvy (dále jen „zboží“), a převádět na něho vlastnické právo ke zboží. 

2.2. Smluvní strany sjednávají, že množství dodávaného zboží dle přílohy č. 1 smlouvy (dále také „předpokládané 
množství“) je určeno pouze přibližně, přičemž odchylka nesmí přesáhnout 10 % předpokládaného množství. 

2.3. Kupující se smlouvou zavazuje řádně a včas dodané zboží přebírat a hradit za něj cenu dle smlouvy. 

3. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Kupní cena zboží je stanovena v příloze č. 1 smlouvy. 

3.2. Kupní cena zboží je stanovena jako konečná, pevná a nepřekročitelná. Kupní cena může být změněna pouze 
v případě změny sazby daně z přidané hodnoty. V takovém případě se složka kupní ceny, která tvoří daň z přidané 
hodnoty, upraví v souladu s právními předpisy. 

3.3. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady související s dodávkou zboží, včetně odvozu a likvidace obalů a dalších 
materiálů, veškerých organizačních a koordinačních činností, manipulace se zbožím, pojištění zboží apod. 

3.4. Kupní cena za řádně dodané zboží bude uhrazena po protokolárním předání a převzetí jednotlivých dílčích dodávek 
zboží, a to na základě faktur vystavených prodávajícím po předání a převzetí dílčí dodávky zboží kupujícím. Splatnost 
kupní ceny je 30 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. 

3.5. Faktura musí být v souladu s platnými právními předpisy, zejména se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti dle platných právních 
předpisů, popř. bude obsahovat jiné chyby či nedostatky, je kupující oprávněn takovou fakturu vrátit, přičemž nová 
doba splatnosti počíná běžet dnem doručení opravené faktury kupujícímu. 

3.6. Bude-li k datu uskutečnění zdanitelného plnění nebo k datu poskytnutí úplaty za takové plnění prodávající 
nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZoDPH“), nebo bude-li na faktuře uveden bankovní účet nezveřejněný v souladu s § 109 odst. 2 
písm. c) ZoDPH, je kupující oprávněn postupovat dle § 109a ZoDPH, tj. uhradit část kupní ceny odpovídající výši 
vypočtené daně z přidané hodnoty přímo na bankovní účet příslušného správce daně (jako úhradu daně 
za poskytovatele zdanitelného plnění z takového zdanitelného plnění), přičemž se tímto považuje daná část kupní 
ceny za uhrazenou. 

4. TERMÍN A MÍSTO DODÁNÍ 

4.1. Smluvní strany sjednávají, že zboží bude kupujícímu dodáváno postupně formou dílčích dodávek, a to na základě 
jednotlivých výzev kupujícího k plnění doručených prodávajícímu. Dodávky zboží dle smlouvy budou realizovány 
od dne nabytí účinnosti smlouvy. Kupující se zavazuje učinit poslední výzvu tak, aby poslední dílčí dodávka mohla 
být realizována do 15. března 2024. 



 

2/5 

 

4.2. Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu v množství určeném kupujícím ve výzvě, a to do 7 pracovních dnů 
od doručení výzvy prodávajícímu výhradně v pracovní dny v době od 7.00 do 14.00 h. 

4.3. Pro účely odesílání a přijímání výzev kupujícího k plnění dle čl. 4 smlouvy smluvní strany určují tyto oprávněné osoby: 

o za kupujícího: , zásobovač Hlavního skladu kupujícího, tel. , 
e-mail: , 

o za prodávajícího: , tel.: , e-mail:  

4.4. Zboží bude dodáváno na adresu sídla kupujícího: Žlutý kopec 7, 656 53 Brno, a to do Hlavního skladu, nacházejícím 
se v Masarykově pavilonu. 

5. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ 

5.1. Prodávající je povinen při předání každé dílčí dodávky zboží předat kupujícímu dodací list, který kupující doplní tak, 
aby obsahoval níže uvedené povinné údaje: 

o identifikační údaje smluvních stran, 

o označení výzvy kupujícího, na základě které byl dodací list vystaven, 

o popis a množství dodaného zboží, 

o datum dodání zboží, 

o případné výhrady kupujícího ke zboží, 

o případné odůvodnění, proč kupující zboží nepřevzal, 

o prohlášení kupujícího, zda dodávku přijímá nebo nepřijímá. 

5.2. Kupující je povinen převzít zboží, které je dodáno řádně, tj. které zejména vykazuje všechny vlastnosti a vyhovuje 
všem podmínkám uvedeným ve smlouvě či stanoveným kupujícím nebo právními předpisy a technickými normami, 
a které je dodáno včas.  

5.3. Kupující není povinen převzít zboží zejména v následujících případech: 

o zboží, případně jeho obal, vykazuje známky poškození, 

o zboží vykazuje vady, které brání jeho řádnému užívání, 

o prodávající spolu s dodáním zboží nepředal kupujícímu veškerou dokumentaci ke zboží v souladu 
se smlouvou, 

o dílčí dodávka zboží není plněna v době uvedené ve smlouvě. 

5.4. Kupující je oprávněn převzít i takové zboží, která vykazuje vady, které nebrání jeho řádnému užívání. Tyto vady se 
vyznačí v dodacím listu při přejímacím řízení. Prodávající je povinen tyto vady bezodkladně odstranit. 

5.5. Zboží se považuje za předané a převzaté dnem podpisu dodacího listu kupujícím, ze kterého vyplývá, že kupující 
zboží přebírá. 

5.6. Náklady na případný odvoz zboží (včetně balného), které kupující v souladu se smlouvou nepřevzal, nese 
prodávající. 

5.7. Dojde-li v průběhu plnění smlouvy k ukončení výroby některého typu zboží uvedeného v příloze č. 1 smlouvy, je 
prodávající povinen okamžitě informovat kupujícího, přičemž je povinen předložit kupujícímu související potvrzení 
výrobce dotčeného typu zboží. Prodávající současně navrhne kupujícímu náhradní typ zboží, které bude v plném 
rozsahu splňovat požadavky smlouvy na nahrazovaný typ zboží. V případě, že prodávající tento náhradní typ zboží 
odsouhlasí, postupují smluvní strany v souladu s čl. 9.3. smlouvy. Cena náhradního zboží nesmí být vyšší než cena 
zboží nahrazovaného uvedená v příloze č. 1 smlouvy. 

6. NEBEZPEČÍ ŠKODY NA ZBOŽÍ, PŘECHOD VLASTNICKÉHO PRÁVA 

6.1. Okamžikem předání a převzetí zboží kupujícím přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží. 

6.2. Okamžikem předání a převzetí zboží kupujícím přechází na kupujícího vlastnické právo k zboží. 

7. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA ZA JAKOST 

7.1. Prodávající odpovídá za vady, jež má zboží v době jeho předání a převzetí a dále odpovídá za vady zboží zjištěné 
v záruční době. 

7.2. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem předání 
a převzetí jednotlivé dílčí dodávky zboží kupujícím. Záruční doba se prodlouží o dobu, po kterou nebude zboží 
provozuschopné z důvodu závad, na něž se vztahuje záruka za jakost. 

7.3. Poskytnutá záruka za jakost znamená, že dodané zboží bude po dobu záruky za jakost způsobilé k použití 
pro obvyklý účel, bude mít vlastnosti odpovídající smlouvě, právním předpisům, obsahu technických norem, 
eventuálně dalších technických požadavků či norem, které má zboží splňovat, a které se na dané zboží vztahují, 
a bude mít vlastnosti uváděné výrobcem či prodávajícím. 



 

3/5 

 

Prodávající se zavazuje, že zboží nad rámec výše uvedeného splňuje požadavky na zdravotní nezávadnost 
a bezpečnost dle zákona č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků, ve znění pozdějších předpisů; požadavky 
stanovené Nařízením Evropského parlamentu Rady (ES) č. 1907/2006 ze dne 18. prosince 2006 o registraci, 
hodnocení, povolování a omezování chemických látek, o zřízení Evropské agentury pro chemické látky, o změně 
směrnice 1999/45/ES a o zrušení nařízení Rady (EHS) č. 793/93, nařízení Komise (ES) č. 1488/94, směrnice Rady 
76/769/EHS a směrnic Komise 91/155/EHS, 93/67/EHS, 93/105/ES a 2000/21/ES; podmínky dle směrnice 
67/548/EHS Směrnice Rady ze dne 27. června 1967 o sbližování právních a správních předpisů týkajících se 
klasifikace, balení a označování nebezpečných látek. 

Prodávající na vyžádání předloží bezpečnostní listy obsahující všechny relevantní informace ohledně fyzikálních, 
chemických a toxikologických vlastností a doporučení na zajištění bezpečné manipulace a skladování, požadavky 
Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2011/65/EU o omezení používání některých nebezpečných látek 
v elektrických a elektronických zařízení (RoHS Directive 2), transponované nařízení vlády č. 481/2012 Sb., 
o omezení používání některých nebezpečných látek v elektrických a elektronických zařízení, ve znění pozdějších 
předpisů. 

7.4. Plnění poskytnutá prodávajícím na základě uplatnění záruky za jakost ze strany kupujícího zahrnují zejména veškeré 
práce spojené s odstraněním reklamovaných závad, dodání veškerých náhradních dílů, veškeré cestovní náhrady, 
jakož i další náklady související s odstraňováním reklamovaných vad zboží.  

7.5. Kupující je v případě závady zboží povinen závadu nahlásit (reklamovat) prodávajícímu telefonicky na  
nebo faxem na  či e-mailem na . Závadu nahlášenou telefonicky kupující potvrdí 
nahlášením závady faxem či e-mailem. Reklamace musí obsahovat stručný popis toho, jak se vada projevuje. 

7.6. V případě uplatnění záruky za jakost může kupující: 

o požadovat bezplatné dodání nového bezvadného zboží, prodávající je pak povinen dodat kupujícímu 
bezplatně náhradní plnění do 7 dnů ode dne uplatnění požadavku ze strany kupujícího, 

o požadovat poskytnutí slevy z kupní ceny, nebo 

o odstoupit od smlouvy v případě, že se jedná o opakující se vady stejného druhu (zejména vady, které se 
navenek projevují stejným způsobem) nebo pokud kupující v souladu se smlouvou požadoval nové bezvadné 
zboží a toto mu nebylo dodáno ani do 10 dnů ode dne uplatnění tohoto požadavku. 

8. SMLUVNÍ SANKCE 

8.1. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn po kupujícím požadovat uhrazení úroku 
z prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených 
s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby 
jmenovaného soudem a upravující některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických 
osob, ve znění pozdějších předpisů. 

8.2. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží v souladu se smlouvou je prodávající povinen uhradit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny zboží, s jehož dodáním je prodávající v prodlení, a to za každý započatý 
den prodlení. 

8.3. Prodávající je povinen uhradit smluvní pokutu kupujícímu do 10 dnů počítaných ode dne doručení jejího vyúčtování 
prodávajícímu. 

8.4. Zaplacení jakékoli z výše uvedených smluvních pokut se nedotýká nároku kupujícího na náhradu škody v plné výši. 

9. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY, ZMĚNY SMLOUVY 

9.1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v Registru 
smluv (smlouvy.gov.cz). 

9.2. Smluvní strany se dohodly, že plnění předmětu smlouvy před účinností smlouvy se považuje za plnění podle smlouvy 
a že práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí smlouvou. 

9.3. Veškeré změny smlouvy mohou být učiněny dohodou smluvních stran, a to výhradně písemnou formou, 
prostřednictvím vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

9.4. Pokud jakékoliv ustanovení smlouvy netvořící její podstatnou náležitost je nebo se stane neplatným nebo 
nevymahatelným jako celek nebo jeho část, je plně oddělitelným od ostatních ustanovení smlouvy a taková 
neplatnost nebo nevymahatelnost nebude mít žádný vliv na platnost a vymahatelnost jakýchkoliv ostatních 
ustanovení ze smlouvy, strany se zavazují v rámci smlouvy nahradit prostřednictvím dodatku ke smlouvě toto 
neplatné nebo nevymahatelné oddělené ustanovení takovým novým platným a vymahatelným ustanovením, jehož 
předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu původního odděleného ustanovení. Pokud však jakékoliv 
ustanovení smlouvy tvořící její podstatnou náležitost je nebo se stane neplatným nebo nevymahatelným jako celek 
nebo jeho část, strany nahradí neplatné nebo nevymahatelné ustanovení v rámci nové smlouvy takovým novým 
platným a vymahatelným ustanovením, jehož předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu původního 
ustanovení obsaženému ve smlouvě. 



 

4/5 

 

9.5. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit zejména v případě: 

o uvedeném v čl. 7.6. smlouvy, 

o že je prodávající v prodlení s dodávkou déle než 10 dnů, 

o že dodané zboží nesplňuje požadavky uvedené ve smlouvě, požadavky právních předpisů, technických 
a jiných norem 

V ostatních případech je kupující oprávněn od smlouvy odstoupit v souladu s § 2001 občanského zákoníku. 

9.6. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou kupní ceny déle než 
2 měsíce. 

9.7. Odstoupením od smlouvy se smlouva rozvazuje dnem doručení odstoupení druhé smluvní straně. 

10. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

10.1. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 

10.2. V otázkách výslovně neupravených smlouvou se závazky smluvních stran řídí ustanoveními příslušných právních 
předpisů, zejména § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „občanský 
zákoník“) upravujícími kupní smlouvu. 

10.3. Osobou oprávněnou za kupujícího: 

o k převzetí zboží a podpisu dodacího listu, 

o k reklamaci vad zboží, 

o určenou ke komunikaci s oprávněnými zaměstnanci prodávajícího ohledně dodávky zboží a souvisejících 
činností, 

je paní , zásobovač Hlavního skladu, tel. , e-mail: . 

10.4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v úplném znění, stejně jako s uveřejněním úplného znění 
případných dohod (dodatků), kterými se smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to zejména prostřednictvím 
Registru smluv (smlouvy.gov.cz) v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy zajistí kupující. 

10.5. Prodávající si je vědom toho, že v souladu s § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě, ve znění pozdějších předpisů, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Prodávající se 
zavazuje poskytnout kontrolním orgánům při provádění kontroly maximální součinnost. Prodávající je zároveň 
povinen zavázat své subdodavatele, aby tito spolupůsobili při provádění kontroly a poskytovali kontrolním orgánům 
při provádění kontroly maximální součinnost. 

10.6. Prodávající se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb., zákoník 
práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku 
mezi směnami, atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem 
na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, 
zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně prodávajícím či jeho poddodavateli. Nedodržení tohoto 
závazku je podstatným porušením smlouvy. 

10.7. Prodávající je oprávněn převést svoje práva a povinnosti ze smlouvy vyplývající na jinou osobu pouze s písemným 
souhlasem kupujícího. 

10.8. Smluvní strany se v souladu s § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly, že místně příslušným soudem je Městský soud v Brně. 

10.9. Nedílnou součástí smlouvy je její příloha č. 1 – Ceník. 

10.10. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz výše 
uvedeného připojují své vlastnoruční podpisy. 

V Brně dne  V Brně dne 

 

 

 

 

 

za kupujícího  za prodávajícího 

prof. MUDr. Marek Svoboda, Ph.D.  Viktor Žák 

ředitel Masarykova onkologického ústavu  předseda představenstva 
  



Příloha č. 1

CENÍK

Prodávající je povinen dodávat právě a jen níže uvedené

zboží (a nikoliv např. kopie od jiných výrobců). Zboží bude

označené tzv. Part Number výrobce. Zboží nesmí být

použité, poškozené, repasované nebo renovované. Kupující

si vyhrazuje právo kontroly dodávaného zboží

prostřednictvím k tomu určeného softwaru výrobce

tiskových zařízení.

Evid. číslo Název
Množství 

(ks)

Cena za 1 ks

(Kč bez DPH)

Cena za uvedené množství (Kč 

bez DPH)

TON/0001 HP Toner  Cart Black  CE410X  305X 10 1 730,00 Kč                  17 300,00 Kč                                

TON/0004 HP Toner Cart Cyan CB381A    2 6 800,00 Kč                  13 600,00 Kč                                

TON/0007 HP Toner Cart Black CE255X 8 4 450,00 Kč                  35 600,00 Kč                                

TON/0008 HP Toner Cart Yellow CB382A   3 6 800,00 Kč                  20 400,00 Kč                                

TON/0009 HP Toner Cart Magenta CB383A     3 6 800,00 Kč                  20 400,00 Kč                                

TON/0010 HP Toner Cart Black CB390A       3 1 500,00 Kč                  4 500,00 Kč                                  

TON/0011 HP Toner Cart Cyan CE411A  305A 10 2 200,00 Kč                  22 000,00 Kč                                

TON/0018 HP Toner Cart Yellow CE412A  305A 8 2 200,00 Kč                  17 600,00 Kč                                

TON/0022 HP Toner Cart Yellow CE322A 3 1 400,00 Kč                  4 200,00 Kč                                  

TON/0028 HP Toner Cart Black CE740A  2 3 250,00 Kč                  6 500,00 Kč                                  

TON/0087 HP Toner Cart Black CE278AC   360 1 325,00 Kč                  477 000,00 Kč                              

TON/0089 HP Toner Cart  Black CE320A       3 1 400,00 Kč                  4 200,00 Kč                                  

HP Toner CE 505 XC pro P2055 2 3 250,00 Kč                  6 500,00 Kč                                  

HP Toner CE 505 XC pro P2035 4 3 250,00 Kč                  13 000,00 Kč                                

TON/0127 HP Toner Cart Black Q6000A                8 2 200,00 Kč                  17 600,00 Kč                                

TON/0129 HP Toner Cart Cyan Q6001A     8 1 900,00 Kč                  15 200,00 Kč                                

TON/0136 HP Toner Cart Black Q2612A    450 1 325,00 Kč                  596 250,00 Kč                              

TON/0143 HP Toner Cart Black Q7516A     4 4 250,00 Kč                  17 000,00 Kč                                

TON/0153 HP Toner Cart Black CB436A    200 1 325,00 Kč                  265 000,00 Kč                              

TON/0168 HP Toner Cart Black CC530A      15 2 600,00 Kč                  39 000,00 Kč                                

TON/0188 HP Toner Cart Magenta CE 413A  305A 8 2 200,00 Kč                  17 600,00 Kč                                

TON/0191 Canon Ink Cart Black PGI525PGBK 12 320,00 Kč                     3 840,00 Kč                                  

TON/0198 HP Toner Cart Magenta CC533A 12 2 110,00 Kč                  25 320,00 Kč                                

TON/0199 HP Toner Cart Yellow CC532A 12 2 110,00 Kč                  25 320,00 Kč                                

TON/0200 HP Toner Cart Cyan CC531A 12 2 110,00 Kč                  25 320,00 Kč                                

TON/0201 HP Toner Cart Black CE400X 4 4 000,00 Kč                  16 000,00 Kč                                

TON/0202 HP Toner Cart Magenta CE403A 4 4 300,00 Kč                  17 200,00 Kč                                

TON/0203 HP Toner Cart Yellow CE402A 4 4 300,00 Kč                  17 200,00 Kč                                

TON/0204 HP Toner Cart Cyan CE401A 4 4 300,00 Kč                  17 200,00 Kč                                

TON/0206 HP Toner Cart Black CE270A 1 4 300,00 Kč                  4 300,00 Kč                                  

TON/0207 HP Toner Cart  Cyan CE271A 1 7 000,00 Kč                  7 000,00 Kč                                  

TON/0208 HP Toner Cart Yellow CE272A 1 7 000,00 Kč                  7 000,00 Kč                                  

TON/0209 HP Toner Cart Magenta CE273A 1 7 000,00 Kč                  7 000,00 Kč                                  

TON/0210 HP Válec Black pro Color Laser Jet CM6030 CB384A 1 1 700,00 Kč                  1 700,00 Kč                                  

TON/0211 HP Toner Cart Yellow Q6002A   6 1 900,00 Kč                  11 400,00 Kč                                

TON/0212 HP Toner Cart Magenta Q6003A     6 1 900,00 Kč                  11 400,00 Kč                                

TON/0214 Canon Ink Cart CLI526M -Magenta- samostatný 3 280,00 Kč                     840,00 Kč                                     

TON/0221 HP Válec Cyan pro Color Laser Jet CM6030 CB385A 1 2 800,00 Kč                  2 800,00 Kč                                  

TON/0222 HP Válec Yellow pro Color Laser Jet CM6030 CB386A 1 2 800,00 Kč                  2 800,00 Kč                                  

TON/0223 HP Válec Magenta pro Color Laser Jet CM6030 CB387A 1 2 800,00 Kč                  2 800,00 Kč                                  

TON/0231 OKI Toner Black pro  C310,330,510,530...44469803 3 1 380,00 Kč                  4 140,00 Kč                                  

TON/0232 OKI Toner Cyan pro  C310,330,510,530...44469706 3 1 875,00 Kč                  5 625,00 Kč                                  

TON/0233 OKI Toner Magenta pro C310,330,510,530...44469705 3 1 875,00 Kč                  5 625,00 Kč                                  

TON/0234 OKI Toner Yellow pro C310,330,510,530...44469704 3 1 875,00 Kč                  5 625,00 Kč                                  

TON/0238 HP Toner Cart Black CF283X 150 1 325,00 Kč                  198 750,00 Kč                              

TON/0241 HP Toner Cart Black CE340A                            3 3 400,00 Kč                  10 200,00 Kč                                

TON/0249 HP Toner Cart Cyan CE341A                             1 8 500,00 Kč                  8 500,00 Kč                                  

TON/0250 HP Toner Cart Yellow CE342A                         1 8 500,00 Kč                  8 500,00 Kč                                  

TON/0251 HP Toner Cart Magenta CE343A                     1 8 500,00 Kč                  8 500,00 Kč                                  

TON/0255 HP Toner Cart Black CF380X  312X 10 1 900,00 Kč                  19 000,00 Kč                                

TON/0256 HP Toner Cart Cyan CF381A  312A 8 2 000,00 Kč                  16 000,00 Kč                                

TON/0257 HP Toner Cart Magenta CF383A  312A 8 2 000,00 Kč                  16 000,00 Kč                                

TON/0258 HP Toner Cart Yellow CF382A  312A 8 2 000,00 Kč                  16 000,00 Kč                                

TON/0268 Canon Ink Cart CLI526C - Cyan - samostatný 3 280,00 Kč                     840,00 Kč                                     

TON/0269 Canon Ink Cart CLI526Y - Yellow - samostatný 3 280,00 Kč                     840,00 Kč                                     

TON/0282 HP Toner Cart Black CF410X 10 2 500,00 Kč                  25 000,00 Kč                                

TON/0283 HP Toner Cart Cyan CF411X 10 3 300,00 Kč                  33 000,00 Kč                                

TON/108



TON/0284 HP Toner Cart Yellow CF412X 10 3 300,00 Kč                  33 000,00 Kč                                

TON/0285 HP Toner Cart Magenta CF413X 10 3 300,00 Kč                  33 000,00 Kč                                

TON/0287 HP Toner Cart Black CF230X  25 1 697,00 Kč                  42 425,00 Kč                                

TON/0289 HP Toner Cart Magenta CE323A 3 1 400,00 Kč                  4 200,00 Kč                                  

TON/0290 HP Toner Cart Cyan CE321A 3 1 400,00 Kč                  4 200,00 Kč                                  

TON/0291 HP Toner Cart Black CF226A 5 2 250,00 Kč                  11 250,00 Kč                                

TON/0292 HP Toner Cart Black CF287X 5 4 500,00 Kč                  22 500,00 Kč                                

TON/0293 HP Válec Black pro Laser Jet M203, MFP227.. CF 232A 3 1 750,00 Kč                  5 250,00 Kč                                  

TON/0294 HP Toner Black 203X 1 1 750,00 Kč                  1 750,00 Kč                                  

TON/0295 HP Toner Cyan 203X 1 1 850,00 Kč                  1 850,00 Kč                                  

TON/0296 HP Toner Yellow 203X 2 1 850,00 Kč                  3 700,00 Kč                                  

TON/0297 HP Toner Magenta 203X 1 1 850,00 Kč                  1 850,00 Kč                                  

TON/0301 Xerox Toner Cyan pro Phaser 6250 ,106R00672 3 880,00 Kč                     2 640,00 Kč                                  

TON/0302 Xerox Toner Magenta pro Phaser 6250 ,106R00673 3 880,00 Kč                     2 640,00 Kč                                  

TON/0303 Xerox Toner Yellow pro Phaser 6250 ,106R00674 3 880,00 Kč                     2 640,00 Kč                                  

TON/0093 Xerox Toner Black pro Phaser 6250,106R00675 3 970,00 Kč                     2 910,00 Kč                                  

TON/0308 HP Toner Cart Black CF259X  50 3 250,00 Kč                  162 500,00 Kč                              

TON/0310 HP Toner Cart Black CF360X 508X 15 3 500,00 Kč                  52 500,00 Kč                                

TON/0311 HP Toner Cart Cyan CF361X 508X 10 4 750,00 Kč                  47 500,00 Kč                                

TON/0312 HP Toner Card Yellow CF362X 508X 10 4 750,00 Kč                  47 500,00 Kč                                

TON/0313 HP Toner Card Magenta CF363X 508X 10 4 750,00 Kč                  47 500,00 Kč                                

TON/0314 HP Toner Card W2030X Black 415X 10 2 800,00 Kč                  28 000,00 Kč                                

TON/0315 HP Toner Card W2031X Cyan 415X 10 3 700,00 Kč                  37 000,00 Kč                                

TON/0316 HP Toner Card W2032X Yellow 415X 10 3 700,00 Kč                  37 000,00 Kč                                

TON/0317 HP Toner Card W2033X Magenta 415X 10 3 700,00 Kč                  37 000,00 Kč                                

TON/0318 HP Toner Black W2070A no. 117A 2 890,00 Kč                     1 780,00 Kč                                  

TON/0319 HP Toner Magenta W2073A no. 117A 2 980,00 Kč                     1 960,00 Kč                                  

TON/0320 HP Toner Yellow W2072A no. 117A 2 980,00 Kč                     1 960,00 Kč                                  

TON/0321 HP Toner Cyan W2071A no. 117A 2 980,00 Kč                     1 960,00 Kč                                  

2 899 000,00 Kč                          

21,00%

3 507 790,00 Kč                           

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH

cena celkem v kč včetně DPH

DPH v %


